(65)3686-2356  E-mail : FINANCEIRO@AGROJVC.COM.BR 

Dados do Intermediário de Serviços
CNPJ/CPF Inscrição Municipal Razão Social
     

Descrição dos Serviços
- DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR.......................................................................R$ 3.700,00. (TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS). 

Detalhamento dos Tributos
Atividade do Município Alíquota Item da LC116/2003 Cód. NBS Cód. CNAE

1813001 - [1813-0/01] Impressão de material para uso publici… 5,00  1305 1813001
Vl. Total dos Serviços Desconto Incondicionado Deduções Base Cálculo Base de Cálculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado